
Co vás zajímá, baví, inspirujeAHOJ V ŘÍJNU

komiks Osmák Páťák 6 

Nepropásni zajímavé akce!

O
LO

1
ГО

CtHof НоЩ а, Шисо !
Když mi bylo asi tolik let, co teď vám, nic mě 

nebavilo víc než si zalézt na verandu u babičky 
atamsičíst. A i když jsem byla pořád 
na jednom místě, jen si občas pohladila věčně 
rozespalého kocoura, na stránkách knih jsem 
toho tolik zažila! Jednou jsem se přenesla
do Tater, podruhé pak žila s rodinkou ledních 
medvědů kdesi u severního pólu, příště se 
zase smála praštěným nápadům, které měla 
Pipi Dlouhá punčocha (a strašně jsem si přála 
projet se na jejím koni Alfredovi). Dneska už 
bohužel na čtení nemám tolik času jako tehdy. 
O to víc vám přeju, ať si můžete svá malá 
čtenářská dobrodružství bezstarostně ^  
užívat. Navíc se dá s dnešními 
poseroutky, mimoňkami, babičkami 
drsňačkami a dalšími hrdiny tolik 
nasmát! To by ten můj kocour 
z dětství nevydržel. Jako bych 
ho viděla před očima: otráveně se zvedá 
a jde si hledat klidnější místo, kde ho nikdo 
neruší hlasitým smíchem.

Pavla Kôpplová

fotopříběh
TÉMA
hledačka
POVOLÁNÍ
Vir a Bit
SPORT
moj‘e tělo
vystřihni si

w  w  &

LUŠTĚNI
příběh

Kdo číhá na hladině? 10

Outsideři a mimoňové 12

Podzim ve Stromovce 16

Baletní sólistka 18

Jsou pojištěni 20

Proč se dát na ragby? 22 

Co to slyším? 2 4

Příšerky 28 

Vše o ponících z Equestrie 32 

Na cestě s převaláky 36

Halloween 3 8

Děsivé recepty 

Sestřel zelená prasata 42

Zábavné drdoly + soutěž 46

Deník malého poseroutky

Musíš být vidět 52

Čuch na záhady 54

◄ INZERCE

ESA
Mateřídouška 3


